Программируемое реле
НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
PRO-RELAY
Надёжность
в эксплуатации
Совместимость
с оборудованием

тн
ы
е
вх
од
ы
Артикул
Программируемое реле PRO-Relay
10 в/в с диспл. 230В
~230 В
6 - 4
Ре
ле
+ + - ILR-10DR-230A
Программируемое реле PRO-Relay
20 в/в с диспл. 230В  12 - 8 + + - ILR-20DR-230A
Программируемое реле PRO-Relay
12 в/в с диспл. 24В
 =24 В
8* 2 4 + + + ILR-12DR-24D
Программируемое реле PRO-Relay
20 в/в с диспл. 24В  12* 4 8 + + + ILR-20DR-24D
Программируемое реле PRO-Relay
12 в/в т с диспл. 24В  8* 4 4
Тр
ан
зи
ст
ор
+ + + ILR-12DT-24D
Программируемое реле PRO-Relay
20 в/в т с диспл. 24В  12* 4 8 + + + ILR-20DT-24D
Программируемое реле PRO-Relay 12 в/в т 24В
 =24 В
8* 4 4 - - + ILR-12CT-24D
Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в т 24В  12* 4 8 - - + ILR-20CT-24D
Программируемое реле PRO-Relay 10 в/в 230В
~230 В
6 - 4
Ре
ле
- - - ILR-10CR-230A
Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в 230В  12 - 8 - - - ILR-20CR-230A
Программируемое реле PRO-Relay 12 в/в 24В
 =24 В
8* 4 4 - - + ILR-12CR-24D
Программируемое реле PRO-Relay 20 в/в 24В  12* 4 8 - - + ILR-20CR-24D
Программируемые реле PRO-Relay EKF PROxima предназначены
для решения простых задач автоматизации.
Могут применяться в различных областях промышленности,
а также в непроизводственных сферах.

•	 Поддержка сети Ethernet с протоколом Modbus TCP.
Основные преимущества
Центральные модули
Модификации и обозначение при заказе
* - в том числе и аналоговых
Фото Наименование Напряжение
питания
Количество
входов
Количество
выходов
Тип
входов
Тип
выходов Артикул
Модуль дискретного в/в PRO-Relay 4/4 230В  ~230 В 4 4 Дискретный Реле ILR-M8ER-230A
Модуль дискретного в/в PRO-Relay 4/4 24В   =24 В 4 4 Дискретный Реле ILR-M8ER-24D
Модуль дискретного в/в т PRO-Relay 4/4 24В   =24 В 4 4 Дискретный Транзистор ILR-M8ET-24D
Модуль аналогового ввода PRO-Relay 4 24В   =24 В 4 0 Аналоговый, 0..10В  - ILR-MI4A-24D
Модуль аналогового вывода PRO-Relay 2 24В   =24 В 0 2  -  - ILR-МO2A-24D
Модуль ввода термосопротивлений PRO-Relay 4 24В   =24 В 4 0 Термосопротивление PT100  - ILR-МI4PT-24D
Модули расширения
Фото Наименование Напряжение
питания
Тип
интерфейса
Поддерживаемый
протокол Артикул
Модуль интерфейсный PRO-Relay MODBUS RS 24В ~230 В RS-485 Modbus RTU, Slave ILR-IМ-24D
Модуль интерфейсный PRO-Relay MODBUS TCP 24В  =24 В Ethernet Modbus TCP, Slave ILR-IE-24D
Интерфейсные модули
Габаритные и установочные размеры
CLIC
1